
   

 TWO SEASONS HOTEL & APARTMENTS ( EX.GLORIA HOTEL) ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Two Seasons Hotel & Apartments je sofistikovaný rodinný hotel, který se nachází v srdci vibrující Dubaje
na hlavní ulici Sheikh Zayed Road, spojující Dubaj s Abú Dhabí. Tento hotel je ideálním místem pro rodiny,
obchodní cestující, turisty i hosty na dlouhodobém pobytu, kteří hledají pohodlí a klid v srdci dynamického
města.

Hotel nabízí širokou škálu ubytování, včetně 1010 moderních apartmánů rozložených na 41 podlažích. Jako
jeden z mála hotelů v Dubaji, který nabízí pouze apartmány a zároveň pokojovou službu, zajišťuje Two
Seasons pohodlí domova v příjemném a uvolněném prostředí. Každý apartmán je zařízen tak, aby hosté
zažívali luxus a komfort s dostatkem prostoru pro odpočinek i práci.

Hosté se mohou těšit na širokou nabídku špičkových zařízení, včetně výběru gurmánských restaurací,
kaváren a barů (bez alkoholu), kde si mohou vychutnat vynikající pokrmy a osvěžující nápoje. K dispozici je
také wellness a sportovní centrum, kde si mohou odpočinout a načerpat novou energii. Pro rodiny s dětmi
je připravený dětský klub, který nabízí zábavu a aktivity pro malé hosty.

Hotel dále disponuje moderním bazénem a parkováním pro hosty. Na své si přijdou i milovníci speciálních
akcí, protože hotel pravidelně nabízí tematické večery a speciální nabídky.

Lokalita hotelu je výjimečná – nachází se mezi impozantními mrakodrapy, luxusními nákupními centry a
množstvím restaurací a obchodních zařízení. Jen pár minut od hotelu najdete i krásnou pláž Palm Jumeirah,
což z něj činí ideální výchozí bod pro objevování městských atrakcí a zároveň pro relaxaci na pobřeží.

Two Seasons Hotel & Apartments je perfektní volbou pro všechny, kteří hledají pohodlí, relaxaci a
vynikající servis v samotném srdci Dubaje. Naši hosté si zde užijí luxusní a klidné prostředí, které jim
zpříjemní jejich pobyt v tomto fascinujícím městě.

 

Aktuální počasí  30 °C  30 °C



   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Salonek 

  
   Dětský koutek 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Squash 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 14,7 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 25,9 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 90,2 km

AL AIN 113,8 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

